
Stanislava Kochová (yorkšíráci) ID 332331 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 10:29

PODMÍNKY PRODEJE
K tomu, abych mohla Váš požadavek na ušití oblečku vyřídit k Vaší spokojenosti potřebuji znát správné míry Vašeho miláčka -
viz obrázek a text ve VZKAZu. Mailem (stanislavako@seznam.cz) se můžeme domluvit na barvě a jak teplý má obleček být.
Inspiraci získáte, když se podíváte do kolonky Všechny fotografie - je jich tam 544. Nejsou to všechny oblečky, které jsem šila.
Některé fotky jsem nezískala. Možnosti jsou šusťák + vatelín + podšívka, nebo šusťák + fleece a nejteplejší varianta je šusťák
+ vatelín + fleece. U krčku nůže být límeček s fleecem nebo kožešinkou nebo kapucka a i ta může být s kožešinkou. Na záda
dávám vždy reflexní proužek. Pokud Váš miláček nosí kšírky místo vodítka, dejte mi to vědět, dala bych na záda zipek, aby
bylo možno připnout vodítko na kšírky. V případě, že se dohodneme, do dvou obleček ušiji a pošlu Vám jeho fotky, zároveň s
číslem účtu, na který mi pošlete penízky. Hned druhý den po mém mailu dojdu na poštu a pošlu Vám ho. Do dvou dnů bude u
Vás doma.
  Když jste z Prahy, můžeme se domluvit na osobním předání
  Praha 3-Žižkov.
  Případně můžete volat na č. 602 213 280.
  Pokud by byl zájem o vyšívanou dečku nebo gaučík na kapesníky, to mohu poslat hned následující den poté, co se
dohodneme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

